
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00143936- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

                la solicitud de aval institucional presentada por el equipo directivo de la carrera de especialización en
Psicopedagogía Escolar; y

 

CONSIDERANDO:

                                   que la Comisión de Enseñanza aprueba el aval institucional a la carrera de posgrado Esp. en
Psicopedagogía Escolar para participar en la red de investigaciones psicopedagógicas.

                                  

 

 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

 

ART. 1º. OTORGAR aval institucional a la Carrera de Posgrado Especialización en Psicopedagogía Escolar de la
Facultad de Filosofía y Humanidades para participar de la Red Interinstitucional de Investigación Psicopedagógica
(RedIIP)

 

ART. 2°. Comuníquese y archívese.

m.f

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Mayo de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-136-E-UNC-DEC#FFYH
		2022-05-06T10:47:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T18:24:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T18:26:42-0300
	GDE UNC




